2020 年 03 月 13 日

业务通告

国航(2020)1771

关于做好泰国航班旅客客票服务工作的通知

国航各销售代理人：

根据新的泰国入境政策，为做好旅客客票服务，现将有关要

求通知如下：

（一）旅客告知

在客票销售环节须将入境泰国限制要求告知旅客，并在代理

自营的网站、移动客户端销售客票时将告知内容设置为旅客购票

环节的必读内容。

告知内容如下：

关于入境泰国限制要求的温馨提示

尊敬的旅客：

根据泰国有关方面对新型冠状病毒感染肺炎疫情防范的要

求，如果近期您有需要前往泰国，请务必留意以下信息：

1、从中国（包括香港和澳门特别行政区）、伊朗、意大利、

韩国出发入境泰国的旅客，必须出具在航班起飞前 48 小时内开具

的英文版医疗证明原件（医疗证明模板见国航官网服务公告栏

“关于入境泰国限制要求的温馨提示”附件），及新型冠状病毒

（COVID-19）检测结果为阴性的报告原件，以证明您在过去 14 日

内没有感染新型冠状病毒（COVID-19）。医疗证明必须有医生签

字和医院盖章，否则无效。此项要求不适用于泰国公民以及经泰

国不入境转机前往第三国的旅客。

2、提供可在泰国使用、保额不低于 10 万美元的重大疾病保

险订单。此项要求不适用于泰国公民以及经泰国不入境转机前往

第三国的旅客。

3、所有旅客必须在落地机场填写并提交完整的健康问卷表

（T8 表格），方可办理泰国入境手续。

4、所有旅客入境后，必须按泰国法律规定自行在家或酒店

隔离 14 天。

如您不能提供上述第一项和第二项的相关文件，根据泰国有

关方面的要求，国航将不能为您办理乘机手续。为了不影响您的

出行，请您务必提前准备好相关文件材料，并确保相关文件材料

的真实性和有效性。对于因提供不符合上述要求的文件造成您无

法乘机、入境等损失，将由您自行承担，并且您还应赔偿国航因

此支付的一切费用。

为了您的旅行顺畅，请在购买客票前，向泰国驻各国大使馆

或出入境管理部门先行了解详尽的过境或入境要求。

感谢您的理解与配合！

（二）客票变更及退票规则

1.适用范围：泰国航线的旅客。

2.购票日期：2020 年 3 月 11 日（含）以前

3.旅行日期：2020 年 3 月 11 日（含）至 2020 年 3 月 29 日

（含）

4.变更规定：不能变更航程，在客票有效期内免费变更一次，

再次提出改期申请，变更至 2020 年 6 月 30 日（含）前的航班，

免收变更手续费、子舱位差价及淡旺季价差；变更至 2020 年 7 月

1 日（含）以后的航班，免收变更手续费，需收取子舱位差价及

淡旺季价差。

5.退票规定：在客票有效期内申请退票，免收退票手续费。

6.BSP 客票：在德付通“BSP 退票凭证管理系统”，退票原因

选择“授权”，提交本业务通告。

8.B2B客票：在国航B2B平台，退票原因选择“营业部特批”，

上传本业务通告，办理退票。

请各销售代理人做好旅客告知工作，协助旅客做好客票退改

服务，在客票退改办理过程中，有任何问题及时联系国航当地营

业部。

此通知。

	业务通告